Środa. Dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1874 roku.Dnia 9 Grudnia 1874 roku

Eada Miejska Warszawska Dobroczynności Publicznej.
Fedajo niniejszem do wiadomości, ii w dniu 4 (16) Grudnia r. b. o godzinie 1 r. po

łudnia odbywać się będzie przed tąż Radą, publiczna in plus przez opieczętowane dekla
racje z głośnym następnie przetargiem licytacja na sześcioletnie od dnia 19 Czerwca (i
Lipca) 1S7? roku do dnia 19 Czerwca (1 Lipca 1881 roku wydzierżawienie częśei fronto
wego damn szpitala Ś go Rocha w Warszawie pod Nr 395, przy ulicy Krakowskie-Przcd-
mieście położonego.

Pretium do licytacji ustanawia się na rs. 2,750, rocznego czynszu dzierżawnego, wy
sokość zaś radium do licytacji na rs. 600.

dą w Biurze jego licytacjo in minus przez opieczętowano deklaracje, a w razie pouauia
w deklaracjach jednakowej oferty, ustne licytacje na dostawę w roku 1875 różnych ma-
terjałów, jako tc: ,

1. W dniu 7 (19) Styczeia 1875 r., na dostawę 320 sażeni kubicznych ruskich,
torfu, od ceny rs. 13 kop. 5() za sążni, vadiuar rs. 427.

2. W dniu 8 (20) Stycznia 1875 roku, na dostawę 12S sażeni kubicznych ruskich,
drzewa opałowego sosnowego szczapowego od ceny rs. 17 za sążeń, vadium rs. 220.

3. W dniu 3 (15) Lutego 1875 roku, na dostawę ' 80 czetwierti wapna, oliwy do
maszyn funtów 400, oleju rzepakowego wiader io, lnianego wiader 4, łoju topionego fun
tów 200, konopi funtów 200, blejwasu funtów loo, ołowiu funtór; 150, szpagatu funtów 65,
cyny angielskiej funtów 30, dratwiny funtów 50, szufli brzozowych 75, bawełny funtów 2,
węgli drzewnych korcy so, nafty wiader io, desek stop. 6, i,ioo, łat stóp 6oo, bali stóp
400, vadium rs. 65.

4. W dniu 3 (15) Marca 1875 roku, na dostawę 6,coo korcy węgli kamieanych
najlepszego gatunku, od ceny rs. 1 za korzec, vadium rs. 600.

Warunki tych doitaw, przejrzane być mogą w Biurze Komitetu Głównego w War
szawie przy ulicy Ciepłej Nr 8 i w Biurze Zarządu Wód Mineralnych w Ciechocinku.

1—3 ' — 17207 —

w Warszawie podaje do powszechnej wia
domości. iż prawnie zajęte w drodze egze
kucji sądowej kosztowności, jakoto: zegarki,
łańcuszki damskie, dewizki, bransoletki, bro
sze złote; lichtaize, kadzielnica, blacha ta-',
bakierki, kubki, noże i widelce srebrne i t p.
sprzedane będą w dniu 2 (14) Grudnia 1874
r, o godzinie S-tej z rana, na placu targo
wym Krasińskich zwanym w Warszawie przez
publiczną licytację. Kesztowności te mogą
być obejrzane każdodziennie, od godz. I-ej
do 3 «j po południu, z-wy łączeniem ćni świą
tecznych v< Kancellarji poppisanego K^mor*/4
nika w Warszawie pod Nrem 1769 lit B byp.

b., o godzinie 10 rano,
w Urzędzie moim, odbędzie się licytacja na
wydzierżawienie osady kolonialnej we wsi
Wola, Nr 26, przestrzeni 3% morgi, będącej
własnością nieletnich SSów Jana jabłońskie
go, na lat 3.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 75,
vadium wymagane jest w % części. Warun
ki szczegółowe są do przejrzenia każio
dziennie w Urzędzie Gminnym.— Wola d.
20 Listopada (2 Grudnia) 1874 r.
-17032-1-3 Wójt, Bieńków s Ii.

Agonom
Niemiec, kawaler, zarządzający samodziel
nie lat 12 w Państwie Bruskiem w Poznań-
skiem, wielkiemi majątkami, a będąc w Aka-
demji rolniczej w Berlinie, zyskał tsk tech
niczne jak i praktyczne wiadomości w ka
żdej gałęzi gospoparstwa podług najnowszych
wymagań, na co posiada świadectwa.

Do odstąpienia ze znaczną stratą kilka

Fil LII .1 11Mill
PODUCHOWNYCH,

esobom Ruskiego pochodzenia. Wiadomość
zostawić uprasza się w Redakcji Kurjera
pod Et. Z. B. —16735—2—3

Kantor Loterji i W ekslu

A. WERTHEIM
Rymarska, Nr 4, wprost Giełdy Warszawa.

Ma honor donieść Szanownej Publiczno
ści, że w dniu 2 (14) Stycznia 1875 r. odbę
dzie się w St. Petersburgu XX-te losowanie:
5% Rcsayjskiej Pożyczki Premjowej

I-ej Emissji,
którą Kantor przyjmuje do ubezpiecze
nia przeciwko Amortyzacji. Nadto na
bywa i sprzedaje powyższą Pożyczkę tak
I-ej jak Ii-ej Emlssji, oraz wszelkie inne

Papiery Publiczne
po kursach dziennych Giełdy War

w której dostać będzie można obiady po k.
2q, śniadania i kolacje stosownie do ży
czeń, przytem w Niedziele i Czwartki, Fla
ki po kop. io.—W Zakładzie tym można
dostać Piwa bawarskiego i wszelkich na
pojów. M. Dominiak.

—17084—1—3

Sąd Kryminalny w Warszawie.
Niniejszem podaje do wiadomości, że w dniu 16 (28) Grudnia 1874 roku, o godzinie

11 tej rano, odbywać się będzie w Biurze Prezesa Sądu Kryminalnego w Warszawie, licy
tacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w ciągu 1875 roku, do tegoż
dnia 1876 roku, dla Sądu Kryminalnego w Warszawie i Sądu Policji Poprawczej, wydzia
łu I go i Ii-go w temże mieście.